У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, в целях предоставления грантов в форме

субсидий, предусмотренных пунктом 11 статьи 26 Закона Нижегородской

области от 22 декабря 2023 г. № 165-З «Об областном бюджете на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании приказа

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 28 июня 2024 г. № 263 «Об утверждении

перечня проектов грантополучателей, прошедших отбор в целях

предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий на

развитие малых форм хозяйствования в 2024 году»:

1. Определить получателями грантов в форме субсидий на развитие

малых форм хозяйствования в 2024 году сельскохозяйственных

товаропроизводителей по перечню согласно приложению к настоящему

Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 Об определении получателей грантов в форме субсидий

на развитие малых форм хозяйствования в 2024 году

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Губернатора

Нижегородской области

от _________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

получателей грантов в форме субсидий на развитие малых форм

хозяйствования в 2024 году

1. Получатели гранта на развитие семейной фермы

Таблица 1

№

п/п

Наименование получателя гранта ИНН

получателя гранта

1 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства Бахтина

Екатерина Михайловна

523700724530

2 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Горшкова Татьяна Александровна

522555759638

3 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Лизунова Нина Ивановна

523801078106

4 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Железцов Сергей Михайлович

522288924660

5 Индивидуальный предприниматель

Байрамов Фахрат Мурад Оглы

730700017520

2. Получатели гранта на развитие материально-технической базы

Таблица 2

№

п/п

Наименование получателя гранта ИНН

получателя гранта

1 Сельскохозяйственный сбытовой

потребительский кооператив

"Дары Воротынца"

Прядильщиков Дмитрий Алексеевич

5211760000

_________________